

Light-Company ApS

Skjernvej 142 G, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 85 91 52

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Henrik Kobberup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Light-Company ApS Skjernvej 142 G 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 85 91 52
	Stiftet: 21. maj 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Kobberup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	TheBarBrand.com ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er uden aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -14 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 36 t.kr. mod et overskud sidste år på 631 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 161 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,1 % af de samlede aktiver på 334 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.879	867.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-38.600
Resultat før finansielle poster	-13.879	829.181
Øvrige finansielle omkostninger	-22.449	-12.173
Resultat før skat	-36.328	817.008
Skat af årets resultat	0	-186.472
Årets resultat	-36.328	630.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-36.328	-1.669.464
Disponeret i alt	-36.328	630.536

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.924	2.800.042
Tilgodehavender i alt	<u>333.924</u>	<u>2.800.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.924</u>	<u>2.800.042</u>
Aktiver i alt	<u>333.924</u>	<u>2.800.042</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	60.695	97.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>160.695</u>	<u>2.497.023</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.161	65.296
Selskabsskat	0	81.122
Anden gæld	<u>140.068</u>	<u>156.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.229</u>	<u>303.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.229</u>	<u>303.019</u>
 Passiver i alt	<u>333.924</u>	<u>2.800.042</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	97.023	1.766.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.328</u>	<u>-1.669.464</u>
	<u>60.695</u>	<u>97.023</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. K. Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 30 73 88 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.